
KUPNÍSMLOUVA

kterou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku uzavrely níže
uvedeného dne, mesíce a roku na základe vzájemného konsenzu a za nás|edujÍcÍch podmínek tyto
smluvní strany:

Název:

Sídlo:
lC,

DIC,

Zastoupen:
Bankovnispojenr

Integrovaná strední škola automobilnI Brno, príspevková organizace
Križíkova 106/15, 612 00 Brno

00219321
CZ00219321
Ing. Milanem Chylíkem, reditelem

na strane jedné a dále v textu pouze jako ,,Kupujicr'

a

Název: První hanácká BOW, spol. s r.o.
Sídlo: K Mrazírnám 1334/14, Olomouc, 77900
IC : 47670631

DIC: CZ47670631

Zastoupen:
Ba nkovní spojení:

na strane druhé a dále v textu pouze jako ,,prodávajÍcÍ".

P

Predmet koupe

Predmetem koupe podle této Smlouvy je: ,,Vybaveni sdílených uceben - laserový obrábecí stroj".

Predmet koupe je blíže specifikován v nabídce ze dne:1.11.2022

ll.

Odevzdání Predmetu koupe

1. ProdávajÍcÍse touto Smlouvou zavazuje odevzdat KupujÍcjmu Predmet koupe dle CI. la umožnit
mu nabýt vlastnické právo k tomuto Predmetu koupe.

2. KupujÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje Predmet koupe prevzít a zaplatit kupní cenu ve výši dle CI.
III a zpusobem dle CI. lV této Smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ a KupujÍcÍ dále ujednávají, že dále je prodávajícI krom shora uvedeného rovnež
povinen a zavazuje se predmet koupe dopravit na KupujÍcjm za tím úcelem urcené místo.

4. prodávajÍcÍ je povinen predat Kupujíchnu Predmet koupe prostý jakýchkoliv závazku, nároku ci
práv tretích osob.

,' * ', EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investicní fondy
ik*,k , ,k Opetacnl pmgram výzkum, vyvq a vzdelávánl 'x:i, jihomoravský kraj



5. KupujÍcÍ není povinen Predmet koupe prevzít, je-li neúplný nebo má-li jiné vady a též tehdy,
nevyhovuje-li úcelu Smlouvy, který byl Prodávajicknu v dobe uzavrenISmlouvy znám.

0

Kupní cena

1. KupujÍcíse zavazuje ProdávajÍcÍmu za Predmet koupe zaplatit:

Nabídková cena bez DPH: 228.318,10 KC

DPH: 47.946,80 KC

Cena celkem vC. DPH: 276.264,90 KC

2. Smluvnistrany se dohodly, že kupní cena muže být zvýšena pouze v prípade, pokud v prubehu

plnení dojde ke zmenám sazeb dane z pridané hodnoty.

IV.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajíchnu kupní cenu ve výši dohodnuté v CI. Ill smlouvy na
základe jím vystaveného a KupujÍcimu prokazatelne doruceného danového dokladu - faktury.

Prílohou a soucásti danového dokladu - faktury musí být KupujicÍm potvrzený predávací

protokol o predání a prevzetí Predmetu koupe jako bezvadného.

2. Splatnost danového dokladu je 30 dnu ode dne jeho dorucení KupujjcÍmu. Úhradou kupní ceny

se pro úcely Smlouvy rozumí den, kdy byla financní cástka odepsána z bankovního úctu
KupujÍciho.

3. Danové doklady - faktury musí vždy obsahovat náležitosti danového dokladu v souladu se
zákonem c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znení pozdejších predpisu (dále jen
zákon o DPH). Nebude-li danový doklad - faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je
bude uvádet chybne, není KupujÍcÍ povinen daný danový doklad - fakturu plnit a je oprávnen
vrátit ho ProdávajÍcÍmu k prepracováni. Ve vráceném danovém dokladu - fakture KupujÍcÍ
vyznací duvod jeho vrácení. Po dorucení opraveného nebo nove vystaveného danového
dokladu - faktury beží nová lhuta splatnosti.

4. Danový doklad dorucí Dodavatel na adresu KupujjcÍho

J * *, EVROPSKÁ UNIE

· * Evropské strukturální a invesúcnl fondy
* " Operacní program Výzkum, v)m a vzdelávání
* * *

.

, . , 4., . ) Skc·l ,. '.'

jihomoravský kraj



b) jestliže je KupujÍcii pres urgence prodávajÍcÍho v prodlenIs úhradou faktury trvajÍcÍm déle
než 60 kalendárních dnu.

VIII.
Ustanovení spolecná a záverecná

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovne neupravené touto smlouvou se rídí prIslušnými
ustanoveními obcanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden originál.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zverejneni dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znení pozdejších predpisu. Smluvní strany se dohodly, že uverejnení
v registru smluv vcetne uvedeni metadat provede KupujÍcÍ.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu obema smluvními stranami
a úcinnosti dnem uverejneniv registru smluv.

5. Tuto Smlouvu lze menit pouze písemne, cIslovanými dodatky, pricemž smluvní strany výslovne
vylucují jiné zpusoby ci formy zmeny této Smlouvy.

6. Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem této Smlouvy rádne seznámily, že tato
Smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a urcité vule prosté omylu, na dukaz Cehož
pripojují své niže uvedené podpisy.

7. Nedílnou soucástítéto smlouvy je cenová nabídka Dodavatele.

V Olomouci dne 1.11.2022 V Brne dne 3. h. 2¢

," * " EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropské stmkturálnl a investicnl fondy
" " Operacní pmgram výzkum, vývcg a vzdelávánl
* * *

'Kki- jihomoravský kraj




